to me of faith to pay me the remenaunt, in witnesse of Burneley,

for I have deserved it, and permetted to me that I shulde be

preied for *be name, 1 and in memory foreever to be had in

wryting, where to I truste; and so I preie you that I may
fynde so, whenne I come to York ; the whiche shall be withinne

short tyme. With the grace of God that have you alle in his

blessed kepyng and governaunce and send sadnesse and sub-

1-1 Interlined.
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stance of lyflode to oure newe fraternitie. Written atte

London on Sainte James even (24 July), in grete haste, youre

brother and frend, Thomas Haseley, squire and clerc of the

Kynges coroune.

Pro hominibus mistere mercerie civitatis Ebor\

Henricus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus
Hibernie, omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salutem.

Sciatis quod cum quamplures homines mistere mercerie civitatis

nostre Ebor', [h]abundantes pro tempore, et multum locupletes

tarn in mercibus quam in aliis rebus secularibus, postmodum,
per maris infortunium aliosque casus fortuitos, ad tantam
devenerint miseriam et inopiam, quod parum aut nichil

habuerunt, unde vivere aut se ipsos possent sustinere, nisi

elemosina, ope, et relevamine Christi fidelium et Deo devotorum.

Unde diverse valide et potentes persone mistere predicte ejusdem
civitatis, zelo caritatis fervide et accense, id pie intuentes,

et ab egestate et miseria hominum predictorum sua viscera

non claudentes, terras, tenementa, et redditus infra civitatem

predictam et suburbia ejusdem, seu alibi infra regnum Anglie,

ad honorem Dei et in auxilium et relevamen pauperum et

indigencium mistere predicte, necnon sustentacionem unius

capellani divina singulis diebus celebraturi, licentia nostra

mediante, adquirere proponant, ut accepimus. Nos laudabile

propositum piamque intencionem personarum predictarum in

hac parte merito commendantes, et ut tanti tamquam salubris

et meritorii operis subsequentis, quod nedum in amorem Dei

et proximi, verum eciam in divini cultus augmentum, liquido

se extendit, immunes nos reddamur; nos, de gracia nostra

speciali ac de avisamento et assensu consilii nostri, et pro

quadraginta et una libris et undecim solidis nobis solutis in

hanaperio nostro, concessimus pro nobis et heredibus nostris,

quantum in nobis est, gentibus mistere predicte, quod ipsi

decetero sint una communitas et perpetua, et quod eadem
communitas eligere possit die annunciacionis Beate Marie

quolibet anno de se ipsis unum gubernatorem et duos custodes,

ad supervidendum, regendum et gubernandum misteram et
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communitatem predictas; et quod ipsi sic electi gubernator et

custodes communitatis mercatorum civitatis nostre Ebor'

decetero nuncupentur. Et quod iidem gubernator et custodes

et successores sui sint persone habiles et capaces ad perquiren-

dum terras, tenementa et redditus, ac alias possessiones quas-

c unique, habendas et possidendas sibi et successoribus suis,

gubernatori et custodibus mistere predicte, imperpetuum ; et

quod ipsi gubernator et custodes implacitare possint et ab aliis

implacitari coram quibuscumque judicibus, tarn secularibus

quam ecclesiasticis, per nomina gubernatoris et custodum
communitatis mercerorum civitatis nostre Ebor' ; et quod
habeant commune sigillum pro negotiis communitatis predicte

deserviturum. Et ulterius, de uberiori gratia nostra, concessi-

mus eisdem gubernatori et custodibus et successoribus suis,

quod ipsi terras, tenementa et redditus infra civitatem nostram

Ebor', et suburbia ejusdem, que de nobis seu de aliis in liberum

burgagium tenentur, ad valorem decern librarum per annum
adquirere possint, habenda et tenenda sibi et successoribus

suis in auxilium et relevamen pauperum et indigencium com-
munitatis predicte, ac sustentacionem unius capellani divina

singulis diebus pro salubri statu nostro, dum agimus in humanis,

et pro anima nostra, cum ab hac luce migraverimus, ac pro

anima carissimi domini et patris nostri, necnon pro animabus
omnium fidelium defunctorum, juxta ordinacionem ipsorum

gubernatoris, custodum et communitatis et successorum

suorum in hac parte faciendam celebraturi imperpetuum;
statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non
ponendis edito, seu eo quod terre, tenementa, et redditus sic

adquirenda de nobis teneantur in liberum burgagium sicut

tota civitas Ebor', non obstante. Dum tamen per inquisi-

cionem inde capiendam et in cancellariam nostram vel heredum
nostrorum rite retornandam compertum sit, quod dicta ad-

quisicio terrarum, tenementorum et reddituum predictorum
fieri poterit absque dampno et prejudicio nostri et heredum
nostrorum aut aliorum quorumcumque. In cujus rei testi-

monium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

Humfrido, Duce Gloucestr', custode Anglie, apud Westmonas-
terium, duodecimo die Julii, anno regni nostri octavo (1430).
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Compotus Willelmi Bedale, 1 magistri communitatis mistere mer-